
UCHWAŁA NR LII/501/2022 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2022-2044 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Miasta Nr XLV/435/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2022-2044 z późn. zm.: 

1) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 1



 

    

  

 
 

 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  kwoty w zł  

  
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

 od do  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 96 022 348,82 39 387 734,09 22 213 379,60 2 796 144,60 2 758 754,60 2 802 344,60  

 1.a - wydatki bieżące 25 150 379,28 6 065 625,58 2 823 873,60 2 715 935,60 2 758 754,60 2 802 344,60  

 1.b - wydatki majątkowe 70 871 969,54 33 322 108,51 19 389 506,00 80 209,00 0,00 0,00  

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

51 042 572,92 27 823 651,39 5 647 005,00 0,00 0,00 0,00  

  

 1.1.1 - wydatki bieżące 429 986,38 319 029,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
1.1.1.1 

Realizacja projektu "Cyfrowa szkoła" w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 310 946,38 294 029,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
 

1.1.1.2 
Realizacja projektu "Cyfrowa szkoła" w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 - 
zadanie realizowane przez partnera projektu 
-  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 94 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  

 
1.1.1.3 

Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 1.1.2 - wydatki majątkowe 50 612 586,54 27 504 621,51 5 647 005,00 0,00 0,00 0,00  

 
1.1.2.1 

Przebudowa i nadbudowa Miejskiej 
Biblioteki Publicznej wraz z wyposażeniem 
w ramach zadania Rewitalizacja 
Sandomierza - miasta dziedzictwa 
kulturowego i rozwoju  -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2015 2022 4 944 203,93 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/501/2022

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 maja 2022 r.

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązań 

 

 

2 846 718,60 169 202,60 169 202,60 73 143 481,29 

 

 

2 846 718,60 169 202,60 169 202,60 20 351 657,78 

 

 

0,00 0,00 0,00 52 791 823,51 

 

 

0,00 0,00 0,00 33 470 656,39 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 319 029,88 

 

 

0,00 0,00 0,00 294 029,88 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 33 151 626,51 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 178 000,00 

 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

 

od do 
 

 

1.1.2.2 Infrastruktura systemu monitorowania 
bezpieczeństwa w miejscach publicznych w 
ramach zadania Rewitalizacja Sandomierza 
- miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2018 2022 1 957 327,00 1 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.1.2.3 
Ożywienie terenów poprzemysłowych - 
przebudowa Placu Targowego przy 
ul.Przemysłowej w ramach zadania 
Rewitalizacja Sandomierza - miasta 
dziedzictwa kulturowego i rozwoju -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2018 2023 17 605 000,00 11 887 985,00 5 647 005,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.1.2.4 
Transport Miejski przyjazny środowisku - 
zakup niskoemisyjnego taboru 
autobusowego -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2018 2022 8 825 400,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.1.2.5 
Modernizacja miejskiego oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne na terenie 
miasta Sandomierza -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2018 2022 3 350 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.1.2.6 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Sandomierz - etap II -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2019 2022 5 268 129,61 3 068 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.1.2.7 Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 4 przy ul. Cieśli 2, wymiana 
oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych, 
w ramach projektu Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie Sandomierza -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2019 2022 4 762 972,00 3 199 367,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.1.2.8 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 4 przy ul. Mickiewicza 39, 
wymiana oświetlenia, montaż paneli 
fotowoltaicznych, w ramach projektu 
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na 
terenie Sandomierza -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2019 2022 3 824 554,00 3 538 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.1.2.9 
Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

 
 

 
 

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 457 500,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 17 534 990,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 3 068 129,60 

 

 

0,00 0,00 0,00 3 199 367,27 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 3 538 639,64 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 75 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 4



 

 

 
 

 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

 

od do 
 

 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

44 979 775,90 11 564 082,70 16 566 374,60 2 796 144,60 2 758 754,60 2 802 344,60 

 

   

1.3.1 - wydatki bieżące 24 720 392,90 5 746 595,70 2 823 873,60 2 715 935,60 2 758 754,60 2 802 344,60 

 

 

1.3.1.1 
Świadczenie usług przewozu w ramach 
publicznego transportu zbiorowego w 
sandomierskiej komunikacji miejskiej -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2020 2027 20 052 732,00 2 463 353,00 2 504 671,00 2 546 733,00 2 589 552,00 2 633 142,00 

 

 

1.3.1.2 
Umowa wykonawcza z PGKiM w 
Sandomierzu na prowadzenie Gminnego 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2029 1 359 875,90 175 457,70 169 202,60 169 202,60 169 202,60 169 202,60 

 

  

 

1.3.1.3 
Realizacja programu priorytetowego "Czyste 
powietrze" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.4 
Remont ul. Gen. Żółkiewskiego "Lina" w 
Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 2 460 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.5 
Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Długa 
Szpital" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 70 000,00 25 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.6 
Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
"Starówka" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.7 
Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Gęsia 
Wólka" -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.8 
Realizacja Rządowego Programu 
"Laboratoria Przyszłości" -  

Centrum Usług 
Wspólnych 

2021 2022 481 300,00 481 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.1.9 
Budowa Domu Pobytu Dziennego Seniora 
przy ul. Baczyńskiego 2  -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 106 485,00 106 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 259 383,00 5 817 487,00 13 742 501,00 80 209,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.1 
Modernizacja budynku przy ul. 
Przemysłowej 2B w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2023 562 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.2 
Przebudowa budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 1 z dostosowaniem do 
obowiązujących przepisów p. poż -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2020 2022 521 156,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 5



 

 

 
 

 
 

 
 

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązań 

 

 

2 846 718,60 169 202,60 169 202,60 39 672 824,90 

 

 
 

2 846 718,60 169 202,60 169 202,60 20 032 627,90 

 

 

2 677 516,00 0,00 0,00 15 414 967,00 

 

 

169 202,60 169 202,60 169 202,60 1 359 875,90 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 70 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 70 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 481 300,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 106 485,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 19 640 197,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 140 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 6



 

 

 
 

 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.3 
Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego -  

Urząd Miejski w 
Sandomierzu 

2021 2022 3 631 980,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.4 
Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ulic Dobkiewicza i Schinzla -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 643 340,00 623 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.5 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ulicy 
Schinzla w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 268 340,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.6 
Rozbudowa ul. Mokoszyńskiej w 
Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.7 
Budowa Domu Pobytu Dziennego Seniora 
przy ul. Baczyńskiego 2  -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 503 515,00 503 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.10 
Rozbudowa zatoki postojowej przy ul. 
Browarnej -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2021 2022 84 050,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.11 Budowa ulicy Okrzei wraz z łącznikami do 
ulicy Kruczej oraz budowa ulicy 
Zawichojskiej w Sandomierzu - Polski Ład -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2022 2023 13 600 000,00 120 000,00 13 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.14 
Dostawa, montaż oraz serwis urządzeń do 
poboru opłat parkingowych w formie 
24-miesięcznej dzierżawy dla Gminy 
Sandomierz -  

Urząd Miejski w 
Sandomierzu 

2022 2024 385 002,00 112 292,00 192 501,00 80 209,00 0,00 0,00 

 

  

 

 
 

 

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 7



 

 

 
 

 
 

 
 

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 623 340,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 248 340,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 503 515,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 385 002,00 

 

 

 Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 8



 

 

Objaśnienie przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sandomierz 

 

 

W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w pozycji 1.3.2.14 – wprowadza się zadanie pn. „Dostawa, montaż oraz serwis urządzeń do poboru opłat 

parkingowych w formie 24-miesięcznej dzierżawy dla Gminy Sandomierz” (2022-2024).  Łączne nakłady 

finansowe na zadanie wynoszą 385.002,00 zł. Limit wydatków zaplanowanych do poniesienia w roku 2022: 

112.292,00 zł; w 2023: kwota 192.501,00 zł i w 2024 r.: kwota 80.209,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/501/2022

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 maja 2022 r.

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana w załączniku  nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” związana jest z potrzebą jego  
dostosowania do  zmiany planu finansowego w budżecie w 2022 r.  

Id: B1CA55BD-8BED-477C-8FFE-F2F35CD4BBF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



